Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

TERCEIROS

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 518 :: SEXTA, 16 DE JUNHO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

16
/0

6/
20

23
 0

8:
35

:0
0

P
ág

in
a

1
de

 2

Sumário

EDITAL DE PUBLICAÇÃO. ...............................................................................................................................................1

EDITAL DE PUBLICAÇÃO.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO nº 04/2023

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL

DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – CMDCA/SANTA LUZIA-MA,

no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº.

564/2022 e em conformidade com a DECISÃO tomada

pela Plenária do CMDCA na Reunião Ordinária

realizada no dia (14) catorze de junho (06) de dois mil e

vinte e três (2023) e registrada no Livro de Ata de 2023

sob o nº 16, PUBLICA a todos os inscritos e

interessados na eleição do Processo Unificado de

Escolha dos Membros do Conselho Tutelar –

2021/2024:

I. Fica DECIDIDO no item 7.13 que a obtenção

para a nota mínima será de 50 (cinquenta) pontos em

uma escala de 0 (zero) a 100 (cem) pontos.

Santa Luzia (MA), 15 de junho de 2023.

Maria Elenilda Matos da Silva

Presidente do CMDCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 45f7d5f51df080be9e452bc6bba8f20a1fe0a4ff

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 518 :: SEXTA, 16 DE JUNHO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

16
/0

6/
20

23
 0

8:
35

:0
0

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 16/06/2023 08:35:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 45f7d5f51df080be9e452bc6bba8f20a1fe0a4ff

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://transparencia.santaluzia.ma.gov.br
	2023-06-29T13:49:16+0000
	SANTA LUZIA - MA
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO